
 

 
〒756-0817 山口県山陽小野田市大字小野田 1020 

2020年 5月 11日 

お客様各位 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に関する対応について(お知らせ)  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの影響により弊社営業部門では、既に３月より輪番制の在

宅勤務、時差通勤を行っておりますが、５月４日に政府は「緊急事態宣言の５月３１日

までの延長」を発出しておりますので、弊社営業部門の在宅勤務を延長する事といた

しました。 

つきましては、改めて弊社の対応状況についてお知らせいたします。 

お客様には、引き続きご不便ご面倒をお掛けしますが、何卒事情ご賢察の上、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．営業部門の在宅勤務（テレワーク）の実施期間 

  2020年 5月 31日（日）まで 

（今後の状況次第では延長・短縮の可能性がございます。） 

  輪番制での出社対応は行っておりますが、出社は全体の３割に留まります。 

 

２．営業対応 

 （1）営業員は対面での商談や会食は原則禁止とさせていただいております。従いま

して、ご連絡は E-mail又は携帯電話での対応とさせて頂きます。 

 （2）ご注文は、これまでの方法（ＦＡＸ、ＥＤＩ）で問題ございませんが、テレワークでの

レスポンスにはご不便をお掛けする場合もございます。従いまして、これまで

以上に早めのオーダーをお願いいたします。 

 

３．工場での操業状況  

  弊社の製造工場（小野田・成田・佐野）では、通常通りの生産を行っております。 

以上 


